
 

ISTUNGI PROTOKOLL 

Viimsi 30. aprill 2024 nr 22 

Algus kell 15:00, lõpp kell 16:05 

Osalesid: vallavanem Illar Lemetti, abivallavanem Alar Mik, abivallavanem 

Katrin Markii, abivallavanem Annika Vaikla, abivallavanem Nikolai 

Bentsler, vallavalitsuse liige Evelin Vahenõmm 

Puudus(id):  

Lisaks osalesid: vallasekretär Merit Renlund 

Istungi juhataja: vallavanem Illar Lemetti 

Istungi protokollija: vallasekretär Merit Renlund 

3. Vallavolikogu otsus: Viimsi valla 2023. konsolideeritud majandusaasta aruande 

kinnitamine 

 
Ettekandja: Evelin Vahenõmm, rahandusosakonna juhataja 

 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 1 kohaselt on volikogu 
ainupädevuses majandusaasta aruande kinnitamine. Kohaliku omavalitsuse üksuse 
finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11 kohaselt kinnitab volikogu majandusaasta aruande 
hiljemalt 30. juuniks oma otsusega.  
Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkt 1 ja kohaliku 
omavalitsuse üksuse finantsjuhtimise seaduse § 29 lõike 11: 
 
Viimsi Vallavolikogu 
OTSUSTAB: 
1. Kinnitada Viimsi valla 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta aruanne vastavalt lisale. 
2. Rahandusosakonnal avaldada Viimsi valla 2023. aasta konsolideeritud majandusaasta 
aruanne, vandeaudiitori aruanne, vallavalitsuse protokolliline otsus aruande heakskiitmise kohta 
ning käesolev otsus seitsme (7) tööpäeva jooksul pärast nende kinnitamist Viimsi valla veebilehel. 
3. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus (Pärnu mnt 7, Tallinn) või esitada vaie 
Viimsi Vallavolikogule 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 
 
  

Istungi juhataja Protokollija 

(allkirjastatud digitaalselt) (allkirjastatud digitaalselt) 

Illar Lemetti Merit Renlund 

vallavanem vallasekretär 
 
 

VÄLJAVÕTE


